

COMUNE DI CINGOLI

D1)

Riaccertamento residui attivi - Residui conservati provenienti dalla gestione residui

Capitolo	Art.	Numero	Anno	Importo	Insussistente	Residui confermati al 31/12/2020	Note
472		138	2017	1.220,00		1.220,00	
472		215	2019	1.379,00		1.379,00	
45		37	2017	5.649,00		5.649,00	
344		106	2017	25,78		25,78	
344		54	2019	20.122,46		20.122,46	
344		55	2019	25.956,15		25.956,15	
344		76	2019	1.970,60		1.970,60	
75	1	97	2019	318.753,06		318.753,06	
76	4	124	2019	10.303,83		10.303,83	
76	4	125	2019	216,28		216,28	
76	4	126	2019	1.688,80		1.688,80	
76	4	127	2019	99.561,00		99.561,00	
76	4	128	2019	1.792,25		1.792,25	
76	4	129	2019	6.847,72		6.847,72	
76	4	133	2019	3.400,00		3.400,00	
76	4	208	2019	138.219,52		138.219,52	
76	4	209	2019	50.616,12		50.616,12	
76	4	268	2019	9.065,74		9.065,74	
76	4	269	2019	21.101,30		21.101,30	
208	1	131	2019	2.215,76		2.215,76	
382		194	2018	1.040,00		1.040,00	
452	2	139	2018	15.400,00		15.400,00	
452	2	141	2018	65.918,16		65.918,16	
452	2	193	2019	15.400,00		15.400,00	
452	2	194	2019	65.918,16		65.918,16	
452	2	195	2019	28.948,72		28.948,72	
452	3	138	2018	14.714,04		14.714,04	
452	3	279	2019	13.200,00		13.200,00	
452	3	280	2019	13.257,94		13.257,94	
452	3	281	2019	479,36		479,36	

457	1	273	2019	4.653,44		4.653,44	
500		140	2019	1.017,16		1.017,16	
500		141	2019	610,30		610,30	
511		37	2019	28.637,18		28.637,18	
512		110	2019	474,63		474,63	
548	1	210	2019	50.000,00		50.000,00	
694		36	2019	600,00		600,00	
694		88	2019	58.944,88	19.279,50	39.665,38	
694		244	2019	116.312,59		116.312,59	
694		348	2019	18.363,08		18.363,08	
252		69	2015	288,64		288,64	
252		8	2016	131,96		131,96	
252		105	2017	41,32		41,32	
252		50	2018	1.032,00		1.032,00	
252		40	2019	516,00		516,00	
380		230	2019	45,01		45,01	
387		320	2018	1.220,00	-	1.220,00	
146		306	2018	17.915,01		17.915,01	
146		345	2019	175.839,51		175.839,51	
386		130	2017	7.320,00		7.320,00	
386		350	2019	7.320,00		7.320,00	
550		171	2017	25.681,31		25.681,31	
550		308	2018	18.838,08		18.838,08	
550		351	2019	9.525,57		9.525,57	
553	8	110	2012	25.000,00		25.000,00	
557	1	387	2015	60.000,00		60.000,00	
620		156	2018	52.687,31		52.687,31	
652	15	218	2014	17.500,00		17.500,00	
21	1	49	2018	8.547,13		8.547,13	
21	1	68	2019	10.866,10		10.866,10	
23	1	42	2013	36.443,84		36.443,84	
23	1	42	2014	16.010,21		16.010,21	
23	1	72	2015	7.456,10		7.456,10	
23	1	69	2016	4.114,20		4.114,20	
23	1	47	2018	18.354,80		18.354,80	
23	1	67	2019	2.294,00		2.294,00	

24	2	59	2014	12.618,39		12.618,39	
24	2	73	2015	8.013,80		8.013,80	
24	2	154	2013	38.880,00		38.880,00	
24	2	394	2015	385,00		385,00	
24	2	70	2016	49.724,70		49.724,70	
24	2	48	2018	105.666,30		105.666,30	
24	2	66	2019	92.677,00		92.677,00	
52		138	2012	18.742,75		18.742,75	
52	1	217	2013	1.740,60		1.740,60	
52	1	81	2015	20.497,00		20.497,00	
52	1	139	2016	2.014,40		2.014,40	
52	1	140	2016	1.518,20		1.518,20	
52	1	141	2016	395,00		395,00	
52	1	30	2017	12.948,81		12.948,81	
52	1	52	2018	1.949,60		1.949,60	
52	1	53	2018	1.919,80		1.919,80	
52	1	72	2019	3.272,11		3.272,11	
53	0	131	2013	29.313,34		29.313,34	
53		250	2014	1.448,98		1.448,98	
54		86	2015	91.967,84		91.967,84	
54		87	2015	10.632,35		10.632,35	
54		149	2015	76.031,03		76.031,03	
54		89	2016	133,00		133,00	
54		121	2016	76.184,68		76.184,68	
54		98	2017	2.132,02		2.132,02	
54		146	2017	69.063,96		69.063,96	
55		164	2018	85.496,08		85.496,08	
55		134	2019	85.104,95		85.104,95	
55	1	73	2019	7.213,41		7.213,41	
210		317	2018	44.787,39		44.787,39	
210		347	2019	44.787,39		44.787,39	
286		76	2015	6.187,72		6.187,72	
286		221	2015	5.608,80		5.608,80	
468		31	2017	4.903,31		4.903,31	
468		119	2017	13.058,65		13.058,65	
468		226	2017	2.830,35		2.830,35	